

Green Water Solutions ApS
Evaholmvej 24
9600 Aars
CVR-nr. 33258941

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Svend Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Green Water Solutions ApS

Evaholmvej 24

9600 Aars

CVR-nr.: 33258941

Stiftet: 04.11.2010

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kai Salomonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rensning af vand fra industri, dambrug og rensningsanlæg og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 60.415 kr., anses som utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(23.291)	(109.605)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.130)</u>	<u>(1.462)</u>
Driftsresultat		(24.421)	(111.067)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(35.994)</u>	<u>(34.079)</u>
Årets resultat		<u>(60.415)</u>	<u>(145.146)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(60.415)</u>	<u>(145.146)</u>
		<u>(60.415)</u>	<u>(145.146)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		301.000	301.000
Varebeholdninger		301.000	301.000
Andre tilgodehavender		1.268	0
Tilgodehavender		1.268	0
Likvide beholdninger		0	51
Omsætningsaktiver		302.268	301.051
Aktiver		302.268	301.051

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>(678.902)</u>	<u>(618.487)</u>
Egenkapital		<u>(528.902)</u>	<u>(468.487)</u>
Bankgæld		155.356	299.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.321	377.321
Gæld til associerede virksomheder		283.894	75.890
Anden gæld		<u>14.599</u>	<u>16.611</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>831.170</u>	<u>769.538</u>
Gældsforpligtelser		<u>831.170</u>	<u>769.538</u>
Passiver		<u>302.268</u>	<u>301.051</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(618.487)	(468.487)
Årets resultat	0	(60.415)	(60.415)
Egenkapital ultimo	150.000	(678.902)	(528.902)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	1.130	1.462
	1.130	1.462

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	30.809	32.324
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.185	1.755
	35.994	34.079

	Antal	Pålydende	Nominel
		værdi	værdi
		kr.	kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1	75.000	75.000
Ordinære anparter	1	75.000	75.000
	2		150.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.